ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, г. Комсомольск, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2, ИНН 3714002224, КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

«
	03
	»
	02
	2020 г.  №
	[bookmark: _GoBack]36

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 27.12.2017г. №349 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Комсомольского  муниципального района постановляет:

       1.Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 27.12.2017г. №349 « Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  градостроительного плана земельного участка» следующего содержания:

       1.1. в пункте 2.4 раздела 2 административного регламента слова "двадцать календарных дней" заменить словами "четырнадцать рабочих дней".
       1.2. п.п. 3.4.3. пункта 3.4 раздела 3 административного регламента изложить в новой редакции:
       «3.4.3. После утверждения и регистрации ГПЗУ первый и второй экземпляр на бумажном носителе передается Заявителю. Третий экземпляр хранится в Отделе.
Копия ГПЗУ в течение пяти рабочих дней в соответствии с ч. 2 ст. 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации передается в орган, осуществляющий ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности.
Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.»
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
        3. Настоящее постановление опубликовать в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Комсомольского
муниципального района:                                                    Бузулуцкая О.В.
image1.jpeg